Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ   № 162
О присвоении наименования улице
Принято

Собранием депутатов                                                                    30 сентября  2020 года

         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",
Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШАЕТ:

          1. Присвоить наименование улице в х. Проциков Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области – улица Полевая, согласно схеме расположения улицы, прилагаемой к настоящему Решению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
          3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения                                               З. Н. Смоловая

п. Веселый

30 сентября  2020 года

Схема расположения улицы в х. Проциков Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области

[image: image1.jpg]Vi Neromn | o wsrs | B e N

CXEMA FEHEPATLHOO MfTAHA X. IPOLYKOB BECENOBCKOrO CEMLCKOrO MOCENEHMS M 1:5000

KCTNAKALS 3AAHUIA M COOPYXEHNIA

o
rennna-| Hawmenosanme Mpumesanne:
I
1_| 3aawne Mpounmoscroro censcroro fowa rynsrypsi Cyuecrs.
2| PeabunuaumonHuii LeHTp Cywecrs.
3 | Marasum Cywecrs.
+ [wro Tanzan,
5| fleTckoe AowkonbHoe yupexasHme Mpoexp.
6 nyHiT Npoexp.
7__| Cropruanan nnowapka TMpoexwp.
8| Obuwecrsenms mm-ueHtp: Mpoexvp.
TOproBL UeHTP. Ipoextup.
- NPeANpUATHE OGILIECTBEHHOM NMTAHNA Mpoexp.
- NpeanpuATHE GLITOBOTO OGCTYXMBaHNA Mpoexp.
9| Teppuropm paswouen powsunenmes pegspuri
‘canuTapHo# Knaccndmkaumed IV u V. Npoexup.
'YCNOBHBIE OBO3HAYEHUA
oners. 1 owrens sy
£ =3 == Yeramomneman sepra vacenssoro rywra
Koacrse rumn
(5] [0 =] Cenmmetuan reppmropmn
B [ [ Torprmopm cousansroro wrymsrypro-Seosoro ooy
TeppUTOPHM NPOMIBOAICTBEHHBIX NPEANPHATMIA C/X HASHAUEHMS
7] Kowmysanswo-ciagcive TeppATOpI
0 @ 3 e
B [ [ Senerse wacaxaentn ouero nomssonaiuun
[ ) [ 3enersie necanaormn cowsansroro nonssosarmn
ES B2 B3 Aovomememumnopumen
E=3 E=3 E=3 Aovomcympuwonsm nompum
B ] [ Kesome
[ f===s]  BuicoKOBONLTHLIE W HUIKOBOMLTHEI® 3nEKTPOCETU
F B 30aHUR 1 COOPYKEHUS PAIPYLIEHHIE
E Orpaxaenna
&) [&] [E] newmono, Sparcoe ormnss
I I I I (OGbexThl npenaraemsie K B6IHOCY / NMKBHAALMM

1. BLINONHeH HA 0CHOBE TONOPADHHECKAK USLICKAHM, BLinonHeHHLX & M 1:5000
STV WOwaron AT 2007 7 g

2. Cucrewma KoopaWHaT MecTHaR

3. Cucrewa asicor - Bamwicas:

MK9.

Bocenoackoe conCroe nocenete
'Beceroackoro paiioa PoCTOBCKOH o6nacTH

L o e R e )
[Papat__[Awror G | T | e

row Fosepanuui mnan
[Rposspun kapatesos| [ i — e
Tsex. mymoiapetezcad] [T T T e—
o [pscomued x. Tpounroa Becenoecioro e ——
fopues censoKoro nocenerws M 1:5000 e

----------------------------------------    - улица Полевая
PAGE
2